Cod. pag. 401, bei Bedekind No. 35.

Die hier von Falke direkt „e Manuscripto nostro“ mitgetheilte Stelle enthält keine so bedeutenden Abweichungen von dem vulgären Texte, daß sie hier ausgeschrieben zu werden verdiente:

Cod. pag. 416, bei Bedekind No. 36.

Ragenberium nostrum ad eandem gentem (Widekindeam) spectasse, cumque esse illum, de quo Widekindus Corbej. in annal. Lib. I. (pag. 63S) haec prodidit memoriae, quae in mscto. nostro, saepius ab editis plane diverso, ac propterea digno, quod edatur, ita exhibentur:

Erat namque ipsa domna regina (Mahtilda regis Heinrici uxor) filia Thiadrici, cuius fratres erant Widukind, Immed et Rainbern ex Reginbern.

Cod. pag. 456, bei Bedekind No. 38.

Die hier mitgetheilte Stelle „e Manuscripto nostro“ enthält nur in einzelnen Lesarten Abweichungen vom sonstigen Texte, wie dies schon Bedekind a. a. D. S. 281, Note 732 bemerkt.

Cod. pag. 465.

Ipsi Dani latrocino naval i in Frisos incurribant, uti Widekindus resert l. c. pag. 611 qui addit, Heinricum Danos reddidisse tributarios, regemque eorum Chnutam, uti in Mscto. nostro nominatur, ad baptismum suscipiendum adduxisse.

Cod. pag. 471.

Etsi enim in editione Widekindi Corbejensis, quam Meibomius aliquique publici juris fecerunt, ille appellatur Giselbertus: codices tamen veteres cum edito minime concordant. Dresdensis enim codex nominat illum Iselbertum, et Cassinensis Isberhtum, noster autem Isliberhtum quem Chronicon nostrum Msctum. et coetaneum accuratisime concordat.

Cod. pag. 574, bei Bedekind No. 42.

Incolae pagi illius a Widekindo nostro (annal. lib. I. 634) appellantur Suevi transbadani, uti in nostro mscto. legitur, non vero transalbini, uti Meibomiana editio habet.

Cod. pag. 584, bei Bedekind 43.

Quum enim Widek. Corb. in nostro Mscto. annual. lib. II. (pag. 646) Haaldum, qui super cubiculum regis erat, apparet nobilissimum et regi consanguinitate conjunctum.....

Diese von Falke notirten Abweichungen der Handschrift sind aber nicht geeignet, uns zu der wirklichen Existenz derselben Vertrauen einzustellen. Denn sie erweisen sich vornehmlich wie-